(16)  Crescenzio,  parte  II,  Corona  della  nobiltà  d'Italia,,  a  pag.  328. 
t,17)  Locatus  de  Placenliae  urbis  successa,  pag.  150. 
(18)  Rusca.  Agionta  della  famiglia  Rusca  di  Torino. 
(19)  Rusca,  Della  famiglia  Rusca,  a  pag.  180. 
(20)  Rusca  citato,  a  pag.  139. 

(21)  Rusca  citato,  a  pag.  167  e  168. 
i22)  Ballarmi,  a  pag.  239. 

(25)  Rusca,  Agionta  della  famiglia  Rusca  di  Torino. 

(24)  Rusca,  luogo  citato. 
(23)  Rusca  citato. 

(26)  Ballarmi,  pag.  239. 

(27)  Leandro  Alberti,  nella  Descrizione  d  Italia,  a  pag.  375. 

(28)  Oldelli,  Dizionario  storico-ragionato  degli  Uomini  ili  astri  del  cantori  Ti- 
rino. Lugano,  1807. 

(29)  Oldelli,  idem. 
(30)  Araldi,  Italia  nobile. 

(51)  Rusca  citalo. 

(52)  «  Anno  Domini  1502  Petrus  Ficecomes.  indigne  ferens  iujariam  sibi  a  Mat- 

tliaeo  illatam,  in  ultiouem  versus,  cam  Conrado  Rasca  Principe  Comi  civitatis,  Domi- 
nisque  Alberto  Scollo  Placentiae,  Advocalo  Fercellarum  Guglielmi no  Rrusato  Novariae 
Principibus  ad  sumendain  de  Mallliaei  superbia  vindictam  conspiravi!  ».  Bossius  in 
Cronica. 

(55)  a  Anno  1296  Conradus  Rusca,  qui  a  Filunis  pulsus  fueral,  repugnanlibus  Co- 
mensibus,  cantal em  ingressus  est,  el  tum  primo  Fitanos  a  Reipublicae  admiuistrulioue 

ejecit.  Paulo  post  velerà  artificium  collegia  cum  populi  capitanealu  a  Fitanis  sublata, 

in  graliam  Rusconorum  renovata  sunt,  statutumque  ut  soli  Rusconi  civitati  praefice- 
rentur.  Tum  vero  Matthaeus  Ficecomes  ad  domandos  rebelles  conversus  est, et  cum  Azone 

Mstensi  Ferrariae  Domino.  Affìn  ila  lem  jtmxit,  ejus  sorore  Galeatio  Filio  in  mairi  mo- 
nium  data.  Hae  Nuptiae  panini  gralae  Matlhaei  cognatis  et  amicis  fuerunt,  quae  ideo 

non  modicum  ei  discriminis,  et  invidiae  conflavere.  Petrus  enim  vicecomes,  Matthaei 

propinquus,  et  Conradi  Ruscae  socer,  coujuralionem  et  insidias  in  Matlhaeum  molitus 
est,  el  cum  ad  Alpes prò ficisceretur,  ut  hoc  negotium  procurare! ,  detecto  Consilio,  medio 
itinere  a  Matlhaeo  comprehensus  est  et  custodiae  traditus.  Tunc  Conradus  Rusca  soceri 

captivitate  permolus  cum  opibus  el  factione  apud  Comenses plurimum  possit,  conspira- 
lioni  cantra  Matthaeum,  inclinati?  ad  se  emulorum  studiis.  animimi  intendi!,  labente 
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Anno  Domini  1302.  lgitur  conjuratis  e  Longobardia  civitalibus  simul  junetii  duce 
Uberto  Scolto  Placentiae  Principe,  Galeatius  Vicecomes,  quevn  pater  in  hostes  profeetm